

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023
Processo Administrativo Nº 095/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 20/06/2023 09:12:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Sticky Shoes - Secretaria de Educacao

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CALÇADO	Modelo: KADESH
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO E DESSORCAO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NUMERO 34.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 35,71	Valor Total: 142,84
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: CALÇADO	Modelo: KADESH
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO E DESSORCAO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NUMERO 35.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,71	Valor Total: 357,10
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: CALÇADO	Modelo: KADESH
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO E DESSORCAO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NUMERO 36.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,71	Valor Total: 357,10
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: CALÇADO	Modelo: KADESH
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO E DESSORCAO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NUMERO 37.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 35,71	Valor Total: 535,65
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: CALÇADO	Modelo: KADESH
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO E DESSORCAO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NUMERO 38.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 35,71	Valor Total: 535,65
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: CALÇADO	Modelo: KADESH
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO E DESSORCAO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NUMERO 39.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,71	Valor Total: 357,10

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 7 Unidade: PAR Marca: CALÇADO Modelo: KADESH
 Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO E DESSORCAO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NUMERO 40.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 35,71 **Valor Total:** 357,10

Item: 8 Unidade: PAR Marca: CALÇADO Modelo: KADESH
 Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO E DESSORCAO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NUMERO 41.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 35,71 **Valor Total:** 357,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIFE CLEAN COMERCIO DE	123	43.219.256/0001-05	7.220,64	2.999,64		Sim
2 R DE O SANTIL EPI EPP	059	97.530.228/0001-25	7.220,64	3.318,00	10,61	Sim
3 JANAINA SARETO VOLPI	028	32.050.743/0001-62	7.140,00	3.900,00	17,54	Sim
4 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	042	22.327.120/0001-30	7.220,64	4.433,52	13,68	Sim
5 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	084	09.505.300/0001-05	7.220,64	5.006,10	12,91	Sim
6 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	017	18.274.923/0001-05	7.220,64	5.688,00	13,62	Sim
7 ENDLER E MENZEL SOLUCOES LTDA	063	26.837.878/0001-70	7.139,16	5.689,50	0,03	Sim
8 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	060	36.091.140/0001-60	7.220,64	5.730,50	0,72	Sim
9 R. P FERRAGENS LTDA	147	29.309.583/0001-19	12.012,00	5.875,80	2,54	Sim
10 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	046	04.584.756/0001-86	7.220,64	5.943,68	1,16	Sim
11 MEDICATTTO COMÉRCIO DE	083	05.264.280/0001-69	7.220,64	6.632,60	11,59	Sim
12 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	100	24.402.903/0001-67	7.220,64	7.050,00	6,29	Sim
13 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	007	37.439.856/0001-78	7.220,64	7.220,64	2,42	Sim
14 NUNES DE ALMEIDA LTDA	054	47.378.309/0001-83	7.220,64	7.220,64	0,00	Sim
15 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	062	07.045.994/0001-01	7.220,64	7.220,64	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Sapato de segurança - Secretaria de Educacao

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: PAR Marca: AM Lotério Modelo: CA 43727
 Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂº 33.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 42,90 **Valor Total:** 85,80

Item: 10 Unidade: PAR Marca: AM Lotério Modelo: CA 43727
 Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂº 34.
 Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 42,90 **Valor Total:** 171,60

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 11	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂ° 35.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 429,00	
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂ° 36.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 643,50	
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂ° 37.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 643,50	
Item: 14	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂ° 38			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 858,00	
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂ° 39			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 643,50	
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂ° 40.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 429,00	
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂ° 41.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 300,30	
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELASTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA NÂ° 42.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 300,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE O SANTIL EPI EPP	096	97.530.228/0001-25	8.991,15	4.504,50		Sim
2 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	094	09.505.300/0001-05	8.991,15	4.514,00	0,21	Sim
3 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	135	04.584.756/0001-86	8.991,15	5.630,60	24,74	Sim
4 R. P FERRAGENS LTDA	115	29.309.583/0001-19	11.865,00	5.769,75	2,47	Sim
5 JANAINA SARETO VOLPI	066	32.050.743/0001-62	8.925,00	6.000,00	3,99	Sim
6 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	088	36.091.140/0001-60	8.991,15	7.999,00	33,32	Sim
7 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	116	24.402.903/0001-67	8.991,15	8.500,00	6,26	Sim
8 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	107	18.274.923/0001-05	8.991,15	8.845,00	4,06	Sim
9 NUNES DE ALMEIDA LTDA	003	47.378.309/0001-83	8.991,15	8.991,15	1,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Botina de segurança - Secretaria de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727		
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELASTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO NA COR PRETA NÂ° 38					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,00				Valor Total: 42,00
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727		
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELASTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO NA COR PRETA NÂ° 39.					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,00				Valor Total: 42,00
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727		
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELASTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO NA COR PRETA NÂ° 40.					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,00				Valor Total: 168,00
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727		
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELASTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO NA COR PRETA NÂ° 41.					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 42,00				Valor Total: 336,00
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 43727		
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELASTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO NA COR PRETA NÂ° 42.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00				Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE O SANTIL EPI EPP	127 97.530.228/0001-25	1.735,20	1.008,00		Sim
2 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	043 09.505.300/0001-05	1.735,20	1.014,00	0,60	Sim
3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	011 24.402.903/0001-67	1.735,20	1.060,80	4,62	Sim
4 R. P FERRAGENS LTDA	086 29.309.583/0001-19	2.328,00	1.111,20	4,75	Sim
5 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	115 36.091.140/0001-60	1.735,20	1.250,00	12,49	Sim
6 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	144 04.584.756/0001-86	1.735,20	1.274,40	1,95	Sim
7 JANAINA SARETO VOLPI	023 32.050.743/0001-62	1.728,00	1.500,00	17,70	Sim
8 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	040 37.439.856/0001-78	1.735,20	1.735,20	15,68	Sim
9 NUNES DE ALMEIDA LTDA	027 47.378.309/0001-83	1.735,20	1.735,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Bota PVC Cano Medio - Secretaria de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 24	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PVC
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERACAO 38.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 325,00	
Item: 25	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PVC
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERACAO 39.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 325,00	
Item: 26	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PVC
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERACAO 40.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 325,00	
Item: 27	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PVC
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERACAO 41.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 32,50	
Item: 28	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PVC
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERACAO 42.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	108	09.505.300/0001-05	1.791,90	1.072,50		Sim
2 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	044	18.274.923/0001-05	1.791,90	1.134,90	5,82	Sim
3 R. P FERRAGENS LTDA	034	29.309.583/0001-19	2.409,00	1.135,90	0,09	Sim
4 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	043	22.327.120/0001-30	1.791,90	1.195,92	5,28	Sim
5 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	067	36.091.140/0001-60	1.791,90	1.215,00	1,60	Sim
6 JANAINA SARETO VOLPI	135	32.050.743/0001-62	1.782,00	1.220,00	0,41	Sim
7 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	050	24.402.903/0001-67	1.791,90	1.220,67	0,05	Sim
8 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	065	04.584.756/0001-86	1.791,90	1.237,50	1,38	Sim
9 ENDLER E MENZEL SOLUCOES LTDA	138	26.837.878/0001-70	1.712,70	1.599,89	29,28	Sim
10 NUNES DE ALMEIDA LTDA	077	47.378.309/0001-83	1.791,90	1.791,90	12,00	Sim
11 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	075	37.439.856/0001-78	1.791,90	1.791,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Aventais - Secretaria de Educacao**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: BRASMO	Modelo: PVC
Descrição: AVENTAL 70X120X0,30, EM PVC TRANSPARENTE COM CORDAO EM SILICONE, IMPERMEAVEL, LEVE, RESISTENTE, TRANSPARENTE, DE FACIL HIGIENIZACAO, TAMANHO UNICO, COM AMARRACAO NO PESCOCO E CINTURA COM FECHAMENTO AJUSTAVEL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,83	Valor Total: 414,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDLER E MENZEL SOLUCOES LTDA	136	26.837.878/0001-70	16,97	13,83		Sim

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

2	PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	118	29.700.587/0001-23	18,25	15,02	8,60	Sim
3	ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	073	37.439.856/0001-78	18,25	16,25	8,19	Sim
4	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	020	24.402.903/0001-67	18,25	18,00	10,77	Sim
5	MARCIANO REPRESENTACOES	024	10.395.974/0001-75	18,25	18,25	1,39	Sim
6	JD ELETRO COMERCIAL LTDA	127	36.091.140/0001-60	18,25	18,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Luva Anti Corte - Secretaria de Educacao**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: C.A 39416
Descrição: LUVA ANTI CORTE PARA COZINHA; TAMANHO: M; UTILIZADA NA PREPARACAO DE ALIMENTOS DIVERSOS COMO CORTAR FRUTAS, LEGUMES, PEIXES, CARNES, AVES PARA REDUCAO DO RISCO DE ACIDENTE AO MANUSEAR LÃ? MINAS AFIADAS; COMPOSICAO TORNA A LUVA FLEXIVEL, SE AJUSTANDO PERFEITAMENTE NAS MAOS; FABRICADO EM POLIETILENO, FIBRA DE VIDRO E ELASTANO(TECIDO SINTETICO COM BASE EM NYLON E POLIESTER); PROTECAO DE CORTE EN388-NIVEL 5; TEMPERATURA DE USO ENTRE 5Â° E 35Â° GRAUS; COMPRIMENTO APROX: 23CM E COR CINZA; COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 550,20	

Item: 31	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: C.A 39416
Descrição: LUVA ANTI CORTE PARA COZINHA; TAMANHO: G; UTILIZADA NA PREPARACAO DE ALIMENTOS DIVERSOS COMO CORTAR FRUTAS, LEGUMES, PEIXES, CARNES, AVES PARA REDUCAO DO RISCO DE ACIDENTE AO MANUSEAR LÃ?MINAS AFIADAS; COMPOSICAO TORNA A LUVA FLEXIVEL, SE AJUSTANDO PERFEITAMENTE NAS MAOS; FABRICADO EM POLIETILENO, FIBRA DE VIDRO E ELASTANO(TECIDO SINTETICO COM BASE EM NYLON E POLIESTER); PROTECAO DE CORTE EN388-NIVEL 5; TEMPERATURA DE USO ENTRE 5Â° E 35Â° GRAUS; COMPRIMENTO APROX: 23CM E COR CINZA; COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 548,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	084	04.584.756/0001-86	1.820,00	1.099,00		Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	067	24.402.903/0001-67	1.820,00	1.150,00	4,64	Sim
3 K & M MEDICAL COMERCIO DE	025	40.892.801/0001-23	1.820,00	1.600,00	39,13	Sim
4 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	061	36.091.140/0001-60	1.820,00	1.799,00	12,44	Sim
5 NUNES DE ALMEIDA LTDA	081	47.378.309/0001-83	1.820,00	1.820,00	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Luva de segurancas de fio termico - Secretaria de Educacao**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 32 **Unidade:** PAR **Marca:** ART E FORMA **Modelo:** C.A 17244
Descrição: LUYA DE SEGURANCA, PARA UTILIZACAO EM COZINHA, PARA MANUSEAR PANEIAS E FORMAS EM ALTA TEMPERATURA; TRICOTADA EM FIO TERMICO DE POLIESTER E POLIAMIDA, FORRO TERMICO DE POLIESTER E POLIAMIDA, COBERTA DE LATEX NATURAL ESPUMOSO NA PALMA, DEDOS E DORSO DOS DEDOS. PROTECAO TERMICA ATE 250Â°C. EMBALADA INDIVIDUALMENTE; COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO.
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 78,00 **Valor Total:** 1.092,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	016	04.584.756/0001-86	130,00	78,00		Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	135	24.402.903/0001-67	130,00	79,40	1,79	Sim
3 NUNES DE ALMEIDA LTDA	100	47.378.309/0001-83	130,00	130,00	63,73	Sim
4 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	111	37.439.856/0001-78	130,00	130,00	0,00	Sim
5 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	071	36.091.140/0001-60	130,00	130,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Botinas - Secretaria de Obras**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** PAR **Marca:** AM Lotério **Modelo:** CA 45448
Descrição: CALCADO DE SEGURANCA (BOTINA); COM PALMILHA INTERNA REMOVIVEL; CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELASTICOS NAS LATERAIS; SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO; COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COR PRETA - TAMANHO 38
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 36,60 **Valor Total:** 1.830,00

Item: 34 **Unidade:** PAR **Marca:** AM Lotério **Modelo:** CA 45448
Descrição: CALCADO DE SEGURANCA (BOTINA); COM PALMILHA INTERNA REMOVIVEL; CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELASTICOS NAS LATERAIS; SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO; COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COR PRETA - TAMANHO 39
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 36,60 **Valor Total:** 1.830,00

Item: 35 **Unidade:** PAR **Marca:** AM Lotério **Modelo:** CA 45448
Descrição: CALCADO DE SEGURANCA (BOTINA); COM PALMILHA INTERNA REMOVIVEL; CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELASTICOS NAS LATERAIS; SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO; COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COR PRETA - TAMANHO 40
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 36,60 **Valor Total:** 1.830,00

Item: 36 **Unidade:** PAR **Marca:** AM Lotério **Modelo:** CA 45448
Descrição: CALCADO DE SEGURANCA (BOTINA); COM PALMILHA INTERNA REMOVIVEL; CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELASTICOS NAS LATERAIS; SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO; COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COR PRETA - TAMANHO 41
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 36,60 **Valor Total:** 1.830,00

Item: 37 **Unidade:** PAR **Marca:** AM Lotério **Modelo:** CA 45448
Descrição: CALCADO DE SEGURANCA (BOTINA); COM PALMILHA INTERNA REMOVIVEL; CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELASTICOS NAS LATERAIS; SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO; COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COR PRETA - TAMANHO 42
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 36,60 **Valor Total:** 1.830,00

Item: 38 **Unidade:** PAR **Marca:** AM Lotério **Modelo:** CA 45448
Descrição: CALCADO DE SEGURANCA (BOTINA); COM PALMILHA INTERNA REMOVIVEL; CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELASTICOS NAS LATERAIS; SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO; COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COR PRETA - TAMANHO 43
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 36,60 **Valor Total:** 1.464,00

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 39 **Unidade:** PAR **Marca:** AM Lotério **Modelo:** CA 45448
Descrição: CALCADO DE SEGURANCA (BOTINA); COM PALMILHA INTERNA REMOVIVEL; CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELASTICOS NAS LATERAIS; SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO; COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COR PRETA - TAMANHO 44
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 38,60 **Valor Total:** 386,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE O SANTIL EPI EPP	147	97.530.228/0001-25	21.690,00	11.000,00		Sim
2 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	125	36.091.140/0001-60	21.690,00	11.050,00	0,45	Sim
3 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	011	18.274.923/0001-05	21.690,00	11.300,00	2,26	Sim
4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	126	04.584.756/0001-86	21.690,00	12.099,00	7,07	Sim
5 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	006	22.327.120/0001-30	21.690,00	12.141,00	0,35	Sim
6 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	109	24.402.903/0001-67	21.690,00	13.275,00	9,34	Sim
7 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	070	09.505.300/0001-05	21.690,00	13.461,00	1,40	Sim
8 R. P FERRAGENS LTDA	012	29.309.583/0001-19	27.900,00	13.470,00	0,07	Sim
9 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	050	07.045.994/0001-01	21.690,00	14.400,00	6,90	Sim
10 JANAINA SARETO VOLPI	145	32.050.743/0001-62	21.600,00	16.500,00	14,58	Sim
11 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	28.719.518/0001-07	21.690,00	17.490,00	6,00	Sim
12 ENDLER E MENZEL SOLUCOES LTDA	020	26.837.878/0001-70	20.994,00	20.994,00	20,03	Sim
13 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	146	37.439.856/0001-78	21.690,00	21.690,00	3,32	Sim
14 NUNES DE ALMEIDA LTDA	093	47.378.309/0001-83	21.690,00	21.690,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Bota em PVC preta, forrada, antiaderente - Secretaria de Saude

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 **Unidade:** PAR **Marca:** INNPRO **Modelo:** CA 36025
Descrição: Bota cano medio, impermeavel confeccionada, o par, em PVC na cor preta, forrada, solado antiaderente, resistente a abrasao, umidade, aprovado para protecao de riscos de exposicao a agentes quimicos. de numero 34 ao 43. (Manutencao/ Servicos Gerais)
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 36,29 **Valor Total:** 1.088,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	075	18.274.923/0001-05	51,00	36,29		Sim
2 R. P FERRAGENS LTDA	132	29.309.583/0001-19	77,00	36,30	0,03	Sim
3 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	029	04.584.756/0001-86	51,00	37,50	3,31	Sim
4 JANAINA SARETO VOLPI	071	32.050.743/0001-62	51,00	39,00	4,00	Sim
5 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	025	36.091.140/0001-60	51,00	40,00	2,56	Sim
6 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	142	24.402.903/0001-67	51,00	45,39	13,48	Sim
7 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	073	37.439.856/0001-78	51,00	51,00	12,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Botina de couro, antiderrapante - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UND	Marca: BOMPEL	Modelo: CA11972
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELASTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO NA COR BRANCA NOS TAMANHOS NÂ° 33 AO 41.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 94,00		Valor Total: 6.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANAINA SARETO VOLPI	118 32.050.743/0001-62	103,00	94,00		Sim
2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	018 07.045.994/0001-01	103,57	103,57	10,18	Sim
3 MARCIANO REPRESENTACOES	091 10.395.974/0001-75	103,57	103,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	072 36.091.140/0001-60	103,57	49,90		Sim
GDC DA SILVA COSTA LTDA	129 09.721.729/0001-21	103,57	51,50	3,2064	Sim
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	054 04.584.756/0001-86	103,57	54,50	5,8252	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Corda de segurança - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UND	Marca: PAMPA	Modelo: 12MM
Descrição: Corda de Segurança Poliamida 12MM Rolo C/50M NR18, PARA TRAVA QUEDAS, Constituido em trancado triplo e alma central. Trancado externo em multifilamento de Poliamida, trancado intermediario e o alerta visual na cor amarela em multifilamento de polipropileno ou poliamida na cor amarela com o minimo de 50% de identificacao, nao podendo ultrapassar 10% da densidade linear. Trancado interno em multifilamento de poliamida e alma central torcida em multifilamento de poliamida.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 172,00		Valor Total: 1.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	003 04.584.756/0001-86	328,33	172,00		Sim
2 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	108 18.274.923/0001-05	328,33	174,99	1,74	Sim
3 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	129 37.439.856/0001-78	328,33	190,00	8,58	Sim
4 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	130 24.402.903/0001-67	328,33	237,00	24,74	Sim
5 NUNES DE ALMEIDA LTDA	096 47.378.309/0001-83	328,33	328,33	38,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:41
Oculos de protecao - Secretaria de Saude**

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: Danny	Modelo: CA 9722
Descrição: OCULOS DE PROTECAO AMPLA VISAO CONFECCIONADO EM VINIL/SILICONE/PVC; INCOLOR, FLEXIVEL, ATOXICO, LAVAVEL E ANTIEMBACANTE; TAM. UNICO, COM FAIXA DE CABECA AJUSTAVEL E SUBSTITUIVEL; TOTAL ADERENCIA NAS BORDAS E VENTILACAO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 209,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	090	36.091.140/0001-60	8,36	6,99		Sim
2 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	054	37.439.856/0001-78	8,36	8,36	19,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	118	05.108.702/0001-07	20,00	6,50		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Luva de segurança em raspa de couro - Secretaria de Saude

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: PROBEM	Modelo: C.A 34277
Descrição: LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO - COM ELASTICO EMBUTIDO NO DORSO PARA AJUSTE, COM REFORCO INTERNO NA PALMA E NOS DEDOS, COSTURADA COM LINHA DE POLIESTER OU DE ARAMIDA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 95,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	074	04.584.756/0001-86	29,30	9,50		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	038	29.700.587/0001-23	55,20	17,49	84,11	Sim
3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	015	24.402.903/0001-67	29,30	21,55	23,21	Sim
4 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	108	37.439.856/0001-78	29,30	29,30	35,96	Sim
5 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	029	36.091.140/0001-60	29,30	29,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENDLER E MENZEL SOLUCOES LTDA	077	26.837.878/0001-70	2,00	2,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	049	05.108.702/0001-07	60,00	9,95		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Avental de raspa - Secretaria de Saude

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: ARCLAN	Modelo: C.A 37891
Descrição: AVENTAL DE RASPA - SEM MANGAS, COM TIRAS AJUSTAVEIS NO PESCOCO E CINTURA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,75	Valor Total: 277,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	023	04.584.756/0001-86	60,94	27,75		Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	026	24.402.903/0001-67	60,94	32,55	17,30	Sim
3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	103	36.091.140/0001-60	60,94	35,00	7,53	Sim
4 ENDLER E MENZEL SOLUCOES LTDA	038	26.837.878/0001-70	58,46	41,97	19,91	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	113	29.700.587/0001-23	60,94	53,99	28,64	Sim
6 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	003	37.439.856/0001-78	60,94	60,94	12,87	Sim
7 NUNES DE ALMEIDA LTDA	141	47.378.309/0001-83	60,94	60,94	0,00	Sim
8 MARCIANO REPRESENTACOES	031	10.395.974/0001-75	60,94	60,94	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	088	05.108.702/0001-07	60,00	27,00		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Capacete de segurança - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: C.A 31469
Descrição: CAPACETE DE SEGURANCA PARA PROTECAO CONTRA IMPACTOS, PENETRACAO E CHOQUES ELETRICOS; CONFECCIONADO EM PLASTICO POLIPROPILENO, COM ABA FONTRAS, TIRAS DE FIXACAO E CINTA DE REGULAGEM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	052	04.584.756/0001-86	47,77	20,00		Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	101	24.402.903/0001-67	47,77	21,50	7,50	Sim
3 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	107	37.439.856/0001-78	47,77	35,00	62,79	Sim
4 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	069	36.091.140/0001-60	47,77	43,00	22,86	Sim
5 NUNES DE ALMEIDA LTDA	113	47.378.309/0001-83	47,77	47,77	11,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Protetores auriculares - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: NADUS	Modelo: C.A 33137
Descrição: PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA, ATENUACAO MINIMA DE 18DB, LAVAVEL, CONFECCIONADO EM PLASTICO LEVE, COM BORDAS ALMOFADADAS EM ESPUMA E REVESTIMENTO EXTERNO EM PVC, TAMANHO UNICO E AJUSTAVEL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 380,00	

Item: 48	Unidade: UN	Marca: PROTECT	Modelo: C.A 19578
Descrição: PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG; ATENUACAO MINIMA DE 15DB; COM FLANGES; CORDAO MOLDAVEL EM SILICONE, PVC OU ALGODAO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 10,00	

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	058	04.584.756/0001-86	851,30	390,00		Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	145	24.402.903/0001-67	851,30	407,50	4,49	Sim
3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	086	36.091.140/0001-60	851,30	420,00	3,07	Sim
4 NUNES DE ALMEIDA LTDA	040	47.378.309/0001-83	851,30	851,30	102,69	Sim
5 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	107	37.439.856/0001-78	851,30	851,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	130	05.108.702/0001-07	800,00	385,00		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Avental - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UND	Marca: BRASMO	Modelo: PVC
Descrição: AVENTAL 70X120X0,30, EM PVC COM COR A SER DEFINIDA(BRANCO, AMARELO, TRANSPARENTE) COM CORDÃO EM SILICONE, IMPERMEAVEL, LEVE, RESISTENTE, TRANSPARENTE, DE FACIL HIGIENIZACAO, TAMANHO UNICO, COM AMARRACAO NO PESCOCO E CINTURA COM FECHAMENTO AJUSTAVEL.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,79		Valor Total: 351,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDLER E MENZEL SOLUCOES LTDA	145	26.837.878/0001-70	29,89	8,79		Sim
2 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	088	04.584.756/0001-86	31,25	8,80	0,11	Sim
3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	083	24.402.903/0001-67	31,25	9,71	10,34	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	119	29.700.587/0001-23	31,25	14,99	54,38	Sim
5 NUNES DE ALMEIDA LTDA	002	47.378.309/0001-83	31,25	31,25	108,47	Sim
6 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	071	37.439.856/0001-78	31,25	31,25	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	050	05.108.702/0001-07	25,00	10,10		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Bones - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: AMERICANO
Descrição: bone americano em brim 100% algodao , com logo personalizada para a secretaria de Saude De Herval D' Oeste, conforme definido com o contratante.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	113	04.584.756/0001-86	37,30	27,00		Sim

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	024	24.402.903/0001-67	37,30	31,50	16,67	Sim
3 NUNES DE ALMEIDA LTDA	079	47.378.309/0001-83	37,30	37,30	18,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Sticky Shoes - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: PAR	Marca: Monseg	Modelo: CA 42726
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, CONFECCIONADO EM EVA. O CALCADO DEVERA POSSUIR CERTIFICADO DE APROVACAO EMITIDO PELO MINISTERIO DO TRABALHO (CA) ADEQUADO PARA TRABALHO EM INSTITUICOES DE SAUDE, CABEDAL DO CALCADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERAPANTE, CONFECCIONADO EM BORACHA NITRILICA EM FORMA DE COLMEIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORCAO DE DESSORCAO DE SUOR, ANTIMICROBIANA. COR S SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISICAO (BRANCO, PRETO, ROSA OU AZUL MARINHO). NUMERACAO DO 33 AO 42.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 27.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE O SANTIL EPI EPP	119	97.530.228/0001-25	97,83	55,00		Sim
2 ENDLER E MENZEL SOLUCOES LTDA	004	26.837.878/0001-70	94,83	59,99	9,07	Sim
3 JANAINA SARETO VOLPI	103	32.050.743/0001-62	97,00	66,00	10,02	Sim
4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	027	18.274.923/0001-05	97,83	66,50	0,76	Sim
5 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	074	09.505.300/0001-05	97,83	67,25	1,13	Sim
6 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	044	36.091.140/0001-60	97,83	68,50	1,86	Sim
7 R. P FERRAGENS LTDA	146	29.309.583/0001-19	143,00	69,80	1,90	Sim
8 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	036	24.402.903/0001-67	97,83	77,55	11,10	Sim
9 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	121	04.584.756/0001-86	97,83	80,32	3,57	Sim
10 NUNES DE ALMEIDA LTDA	046	47.378.309/0001-83	97,83	97,83	21,80	Sim
11 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	055	37.439.856/0001-78	97,83	97,83	0,00	Sim
12 GDC DA SILVA COSTA LTDA	034	09.721.729/0001-21	98,83	98,83	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Sapato de segurança em couro vaqueta - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 53 **Unidade:** PAR **Marca:** AM Lotério **Modelo:** CA 43727
Descrição: SAPATO DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM COURO VAQUETA, HIDROFUGADO (RESISTENTE A UMIDADE), COM FECHAMENTO EM ELASTICOS NAS LATERAIS, SEM BIQUEIRA. O CALCADO DEVERA POSSUIR CERTIFICADO DE APROVACAO EMITIDO PELO MINISTERIO DO TRABALHO (CA) ADEQUADO PARA TRABALHO EM INSTITUICOES DE SAUDE. CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO SINTETICO, COM FORRACAO DA GASPEA EM SINTETICO, PALMILHA INTERNA REMOVIVEL DE MONTAGEM EM SINTETICO COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO. FREQUENCIA ANATOMICA DE ALTA DENSIDADE. SOLADO EM BORRACHA, ANTIDERRAPANTE. COR A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISICAO (PRETO E/OU BRANCO). NUMERACAO DO 33 AO 44.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 50,00 **Valor Total:** 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R DE O SANTIL EPI EPP	010	97.530.228/0001-25	65,66	50,00		Sim
2 JANAINA SARETO VOLPI	067	32.050.743/0001-62	65,00	53,50	7,00	Sim
3 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	065	04.584.756/0001-86	65,66	53,62	0,22	Sim
4 R. P FERRAGENS LTDA	109	29.309.583/0001-19	115,00	55,90	4,25	Sim
5 NUNES DE ALMEIDA LTDA	139	47.378.309/0001-83	65,66	65,66	17,46	Sim
6 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	037	37.439.856/0001-78	65,66	65,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Bota em PVC antiderrapante - Secretaria de Saude**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 **Unidade:** PAR **Marca:** INNPRO **Modelo:** WORK CA 36025
Descrição: BOTA EM CANO MEDIO, IMPERMEAVEL CONFECCIONADA, O PAR, EM PVC EM COR A SER DEFINIDA NA AQUISICAO (PRETA E/OU BRANCA), FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A ABRASAO E UMIDADE, APROVADA PARA PROTECAO DE RISCOS DE EXPOSICAO A AGENTES QUIMICOS. O CALCADO DEVERA POSSUIR CERTIFICADO DE APROVACAO EMITIDO PELO MINISTERIO DO TRABALHO (CA) ADEQUADO PARA TRABALHO EM INSTITUICOES DE SAUDE (MANUTENCAO / SERVICOS GERAIS). NUMERACAO DO 33 AO 44.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 36,30 **Valor Total:** 1.089,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. P FERRAGENS LTDA	025	29.309.583/0001-19	77,00	36,30		Sim
2 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	076	04.584.756/0001-86	53,50	37,50	3,31	Sim
3 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	049	18.274.923/0001-05	53,50	39,49	5,31	Sim
4 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	070	36.091.140/0001-60	53,50	39,50	0,03	Sim
5 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	103	24.402.903/0001-67	53,50	47,90	21,27	Sim
6 JANAINA SARETO VOLPI	039	32.050.743/0001-62	53,00	48,00	0,21	Sim
7 MARCIANO REPRESENTACOES	106	10.395.974/0001-75	53,50	53,50	11,46	Sim
8 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	120	37.439.856/0001-78	53,50	53,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 10:31:42
Tenis de segurança - Secretaria de Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UND	Marca: KADESH	Modelo: CA 42616
Descrição: TENIS DE SEGURANCA, CANO BAIXO, CONFECCIONADO EM MATERIAL TEXTIL IMPERMEAVEL COM DETALHES SINTETICOS, ALTAMENTE FLEXIVEL, RESPIRAVEL, RESISTENTE A ABRASAO E FLEXAO. PARTE FRONTAL E TALONEIRA FEITAS EM COURO (SINTETICO OU NATURAL), COLARINHO ACOLCHOADO COM ESPUMA, LINGUA COM ESPUMA INTERNA, COM SISTEMA DE ESTABILIDADE. SOLADO EM BIDENSIDADE DE POLIURETANO OU BORRACHA, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL COM SISTEMA DE ABSORCAO DE IMPACTO, ANTIDERRAPANTE. PALMILHA INTERNA COM NO MINIMO 4mm NA PARTE FRONTAL E 8mm NA PARTE TRASEIRA, COM SISTEMA ANTIBACTERICIDA, ANTI-FUNGICIDA. O CALCADO DEVERA POSSUIR CERTIFICADO DE APROVACAO EMITIDO PELO MINISTERIO DO TRABALHO (CA) ADEQUADO PARA TRABALHO. COR A DEFINIR NO MOMENTO NA AQUISICAO (PREFERENCIALMENTE PRETO OU CINZA ESCURO). NUMERACAO DO 33 AO 42.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 218,90	Valor Total: 3.283,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	149	18.274.923/0001-05	240,00	218,90		Sim
2 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	096	04.584.756/0001-86	240,00	219,00	0,05	Sim
3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	053	24.402.903/0001-67	240,00	239,00	9,13	Sim
4 NUNES DE ALMEIDA LTDA	014	47.378.309/0001-83	240,00	240,00	0,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MAURO SÉRGIO MARTINI